
نایب رییس هیات امنای انجمن ملی پسته ایران 
گفت: برآوردها نشان می دهد که امسال بین ۲۰۰ تا 
۲۱۰ هزار تن پسته خشک در سطح حدود ۴۵۰ هزار 
هکتار تولید شود که نسبت به سال گذشته ۲ برابر 

رشد را نشان می دهد.
جلیل کاربخش راوری درباره وضعیت تولید و صادرات 
پسته ایران افزود: با توجه به میزان تولید ایران امکان 
صادرات پسته به ارزش ۱.۵ میلیارد دلار در سال را 

دارد.
نایب رییس هیات امنای انجمن ملی پسته ایران 
اظهار داشت: سال گذشته میزان تولید پسته کشور 
۱۰۰ هزارتن در سطح حدود ۴۵۰ هزار هکتار بود که 
از این میزان حدود ۳۰ هزارتن به ارزش ۲۰۰ میلیارد 

دلار صادر شده بود.
به گفته وی، اکنون ۳۰ تا ۴۰ هزار تن محصول پسته 
تولیدی سال گذشته )۱۴۰۱( در انبارها باقی مانده 

است.
وی دلیل اصلی کاهش تولید پسته کشور در سال 
گذشته را سرمازدگی، گرمازدگی، کاهش بارندگی، 
استمرار خشکسالی، کمبود منابع آبی، کاهش 
سطح آب های زیرزمینی و کاهش کیفیت آب های 
زیرزمینی برشمرد و تصریح کرد: وضع مقررات 
بازدارنده باعث کاهش صادرات نسبت به سال های 

گذشته شده است.
کاربخش با بیان اینکه عمده برداشت محصول و 
پیک صادرات پسته ایران و سایر کشورهای رقیب 
مربوط به مهر و آبان ماه هر سال است، تصریح کرد: در 

حال حاضر بخش عمده پسته کشور برداشت شده و 
باید قبل از شروع سال میلادی جدید صادرات انجام 
می شد، انتظار می رفت ما حضور مؤثرتر و بهتری در 
بازار جهانی پسته داشته باشیم اما متاسفانه اینگونه 

نیست.
وی گفت: سطح زیر کشت باغات ما در استان  های 
مختلف کشور در حال توسعه است به طوری که اکنون 
در ۲۷ استان کشور باغات پسته داریم و همچنان 
استان کرمان با ۵۰ درصد تولید رتبه نخست را به خود 

اختصاص داده است.
وی اضافه کرد: استان  های خراسان جنوبی، خراسان 
رضوی، یزد، سمنان و فارس رتبه های دوم به بعد را 

دارا هستند.
عملکرد تولید پسته درایران پایین است

نایب رییس هیات امنای انجمن ملی پسته 
ایران افزود: طبق آمارهای جهانی، آمریکا با تولید 
۶۸۰ هزار تن در سطح زیر کشت بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ 
هزار هکتار باغ رتبه نخست تولید و صادرات پسته 
جهان را داراست و ایران در رتبه های دوم و سوم قرار 

گرفته است.
وی علت پایین بودن بازدهی و بهره وری باغات پسته 
ایران نسبت به تولید پسته امریکا را عملکرد در هکتار 
دانست و اظهار داشت: در امریکا عملکرد در هر هکتار 
۳ تن است اما در ایران عملکرد در هکتار ۵۰۰ تن است 

که تفاوت زیادی را نشان می دهد.
کاربخش، کاهش بارندگی، استمرار خشکسالی، 
کمبود منابع آبی و کاهش سطح آب های زیرزمینی، 

کاهش کیفیت آب های زیرزمینی و عدم استفاده 
از تکنولوژی روز دنیا در این صنعت، مشکلات در 
تغذیه گیاهی، افت به کارگیری از نهاده های کیفی 
همچون سم و کود و ریزمغذی ها، نظام خرده مالکی 
)مبتنی بر قانون ارث( دانست و گفت: در امریکا باغات 
دارای تجمیع مدیریت واحد است به طوری که ۳ یا 
۴ شخصیت حقوقی کل باغات را مدیریت می کنند 
اما حداقل در استان کرمان ۲۰۰ هزار تولیدکننده 
خرد داریم که تولیدات شان بین ۱۰۰ کیلوگرم تا 

۲۰۰ تن است.
وی درباره مشکلات صادراتی گفت: عمده مشکلاتی 
در پیش روی صادرات داریم که بازرگانان و تجار ما 
طی پنج سال گذشته متوالی نتوانسته اند در این بازار 
حضور پیدا کنند به دلیل مقررات وضع شده در حوزه 
پیمان سپاری ارزی، برگشت ارز، تکالیف بانک مرکزی 
اعلام کرده است متأسفانه دسترسی تجار قدیمی قطع 
شده و تعدادی در بازار کار می کنند که صادرکننده 
قدیمی نیستند و اگر هم باشند، با کارت های بازرگانی 

خودشان کار صادرات را انجام نمی دهند.
وی افزود: از ۲۲ فروردین ماه ۱۳۹۷ پیمان سپاری 
ارزی در کشور اجرایی شد. پیمان سپاری ارزی و 
مقرراتی که بانک مرکزی وضع کرده و تکالیفی که 
برای صادرکنندگان گذاشته، امکان صادرات را از 
صادرکنندگان گرفته است، موقعی که تحریم علیه 
ایران انجام شده این تحریم بانکی تنها برای دولت 
نبوده بلکه شامل کل کشور و تجار ایرانی نیز شده 
است، بنابراین بخش خصوصی هم نمی تواند ارز خود 

را ظرف بازه زمانی ۱۰۰ روزه با نرخ ارز تعیین شده به 
کشور بازگرداند.

نایب رییس هیات امنای انجمن ملی پسته ایران 
تصریح کرد: این در حالیست که ایران امکان ارتباط با 
بانک های بین المللی را ندارد بنابراین اگر دولت برای 
ورود ارز به کشور هزینه انتقال باید بدهد برای بخش 

خصوصی این کار هزینه بر است.
به گفته وی، بانک مرکزی تکلیف کرده ارز باید با 
نرخ هایی که بانک مرکزی تعیین می کند بازگردانده 
شود درحالی که بازار با روش های دیگر یعنی نرخ ارز 
آزاد مدیریت می شود پسته نیز به د لیل جهانی بودن 
این محصول عمده تولید صادراتی است و قیمتش با 

نرخ ارز تعیین می شود.
وی از دیگر مشکلات این بخش را تعیین مقررات 
سختگیرانه از سوی سازمان حفظ نباتات و سازمان 
ملی استاندارد دانست و تصریح کرد: وضع مقررات 
مختلف باعث خودتحریمی شده به طور مثال سازمان 
حفظ نباتات کشور )کیو آر( کد تعیین کرده که منشأ 

تولید مشخص شود. در کشوری که تولیدکننده ۱۰۰ 
کیلویی داریم منشأ تولید قابلیت ردیابی شدن ندارد.

کاربخش اضافه کرد: همچنین سازمان ملی استاندارد 
نیز از سوی دیگر محدویت ها را بیشتر کرده کالایی که 
صادر می شود باید آزمون میکروبی برای همه مقاصد 
انجام بدهد درحالی که این استاندارد اتحادیه اروپا 
است و کشورهایی مانند چین و هند نیازی به چنین 

استانداردی ندارند.
وی بر این باور است که عدم توجه به نظرات بخش 
خصوصی برای تجار، بازرگانان و تولیدکنندگان 
مشکل ساز شده و همین باعث شده که تجار سال 

گذشته و امسال با آسیب های جدی روبه رو شوند.
نایب رییس هیات امنای انجمن ملی پسته ایران 
از دولت خواست تا برای رفع مشکلات پیش روی 
محصولات کشاورزی بویژه پسته که رقم نخست 
صادرات غیرنفتی کشور در سنوات گذشته محسوب 
می شد، اقدامات لازم برای سهولت صادرات صورت 

گیرد تا وضعیت صادرات این محصول بهبود یابد.
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در جلسه شورای عالی آب؛

نقشه راه آب کشور تصویب شد

 گزارش مهمترین اقدامات وزارت نیرو در رفع 
ناترازی آب کشور طی ۲ سال گذشته در جلسه 
شورای  عالی آب ارائه و »نقشه راه آب کشور« نیز که 
در دولت سیزدهم طراحی و تدوین شده است، در 

این جلسه رونمایی و به تصویب اعضا رسید.
 جلسه شورای  عالی آب صبح دیروز به ریاست سید 
ابراهیم رئیسی برگزار شد. در این جلسه ابتدا گزارش 
جامعی از وضعیت بارش ها در سال آبی جاری کشور 
و پیش بینی شرایط در ماه های آتی از سوی رئیس 

سازمان هواشناسی ارائه شد.
در ادامه گزارشی از مهمترین اقدامات وزارت نیرو 
در بخش آب، آبفا و جهاد آب رسانی به منظور رفع 

ناترازی آب کشور ارائه و مورد بررسی قرار گرفت.
بر اساس این گزارش اقدامات وزارت نیرو طی 
دو سال گذشته در بخش آب و در حوزه اقدامات 
غیرسازه ای، شامل اقداماتی همچون »اولویت بندی 
طرح های نیمه تمام«، »تنوع بخشی تامین منابع 
مالی«، »تدوین برنامه منابع و مصارف حوضه های 
آبریز«، »طرح های اضطراری اصلاح نظام فنی-
اجرایی«،   »مدیریت توأمان آب و برق«،  »مشارکت 
مردمی در احداث شبکه های آبیاری و زهکشی«، 
 »تامین مالی برای بخش شرب طرح های انتقال 
آب از دریا«، »پروژه های فناورانه و دانش بنیان« 
و »تقویت همکاری بین وزارت نیرو و سایر 
دستگاه های ذیربط و استانداران در موضوع آب« 

بود.
همچنین در بخش اقدامات سازه ای، در حوزه 
آب رسانی با هزار و ۵۸ میلیون مترمکعب توزیع 
آب در کشور، ۱۵۰ درصد هدف گذاری انجام شده 
و تعهدات ۴ ساله دولت در این زمینه، طی ۲ سال 
محقق شده است و در حوزه تامین آب نیز تاکنون 
۱۳ سد با حجم مخزن ۳ هزار و ۵۳۳ میلیون 
مترمکعب به بهره برداری رسیده که بر اساس آن 
۶۵ درصد هدفگذاری و تعهدات دولت در این زمینه 
تحقق یافته و تا پایان دولت نیز پیشرفتی ۱۳۵ 

درصدی را رقم خواهد زد.
در این جلسه همچنین به موجب مصوبه شورای  
عالی امنیت ملی و تاکیدات رئیس جمهور در سند 
تحول دولت مردمی »نقشه راه آب کشور« که در 
دولت سیزدهم طراحی و تدوین شده، رونمایی و 

به تصویب رسید.
همچنین ۸ مصوبه از جمله »مکلف شدن وزارت 
جهادکشاورزی به انجام عملیات آبخیزداری 
در بالادست حوضه های آب ریز سدهای تامین 
کننده آب شرب جهت بهبود و ارتقای وضعیت 
کمی و کیفی منابع تامین آب«، »اجرای طرح ها 
و برنامه های مدیریت مصرف آب کشاورزی و 
به زراعی به همراه الگوی کشت بهینه از سوی این 
وزارتخانه«، »شناسایی و معرفی منابع پشتیبان 
آب سطحی و زیرزمینی مورد نیاز شهرهای بزرگ 
توسط وزارت نیرو«، »مکلف شدن وزارتخانه های 
نیرو، جهادکشاورزی، صمت، کشور، گردشگری 
و میراث فرهنگی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و 
سازمان برنامه بودجه به فراهم سازی بسترهای 
لازم برای استقرار توسعه کم آب بر و کاهش 
وابستگی برنامه های اشتغالزایی به آب« و »لزوم 
انطباق اقدامات شهرداری ها و دهیاری ها در 
مدیریت سیلاب ها با برنامه های وزارت نیرو« در 

این جلسه طرح و به تصویب اعضا رسید.

خبر  اعلام شرایط وام ۱.۹ میلیارد تومانی مسکن
وام خرید مسکن ۲ برابر شد

تسنیم: سقف تسهیلات قابل استفاده زوجین در شهر تهران از 
محل اوراق ممتاز برای خرید مسکن یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون 
تومان و جعاله مسکن ۳۲۰ میلیون تومان است. بانک مسکن از 
افزایش تا ۱۰۰ درصدی وام خرید مسکن برای خانوارهای دارای ۴ 
فرزند از محل تسهیلات خرید و جعاله تعمیر مسکن از محل اوراق 

ممتاز خبر داد.

بانک مسکن از افزایش تا ۱۰۰ درصدی وام خرید مسکن برای 
خانوارهای دارای ۴ فرزند از محل تسهیلات خرید و جعاله تعمیر 

مسکن از محل اوراق ممتاز خبر داد.
در راستای اجرای قانون »حمایت از خانواده و جوانی جمعیت«، 
سقف تسهیلات خرید و تعمیر مسکن از محل اوراق ممتاز به ازای 
هر فرزند زیر ۲۰ سال و حداکثر تا ۴ فرزند افزایش یافت. به ازای یک 

فرزند زیر ۲۰ سال سن ۲۵ درصد، دوفرزند زیر ۲۰ سال ۵۰ درصد، 
سه فرزند زیر ۲۰ سال ۷۵ درصد و ۴ فرزند زیر ۲۰ سال سن ۱۰۰ 
درصد به سقف تسهیلات خرید و تعمیر مسکن اضافه می شود. 
دوره بازپرداخت تسهیلات موضوع این دستورالعمل در تقسیط 
به روش ساده، به ازای هر فرزند زیر ۲۰ سال سن، به میزان ۲ سال 
)در مجموع برای ۵ فرزند و حداکثر تا سقف ده سال( قابل افزایش 
است. بر اساس قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، اعطای 
این تسهیلات مشروط به آن است که نرخ باروری شهرستان محل 
تولد پدر و فرزند بالاتر از ۲.۵ نباشد. با توجه به مهلت زمان اجرای 

قانون، اعطای تسهیلات موضوع این دستورالعمل حداکثر تا آبان ماه 
۱۴۰۷ امکان پذیر خواهد بود. در زمان حاضر سقف تسهیلات خرید 
مسکن از محل اوراق ممتاز برای متقاضیان در شهر تهران به صورت 
انفرادی ۴۰۰ میلیون تومان و درحالت زوجین ۸۰۰ میلیون تومان 
و سقف تسهیلات جعاله )تعمیر( مسکن در تمامی شهرهای کشور 
۱۶۰ میلیون تومان است.متقاضیان این تسهیلات می توانند برای 
کسب اطلاعات بیشتر در خصوص سقف تسهیلات از محل اوراق 
ممتاز در شهرهای مختلف کشور به پورتال بانک مسکن به آدرس 

www.bank-maskan.ir مراجعه کنند.

تولید پسته نسبت به سال قبل ۲ برابر شد
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افزایش ۶۲ درصدی وصولی های 
گمرک در ۷ ماهه امسال

 گمـرک جمهـوری اسـلامی ایـران اعـلام کـرد: 
جمـع کل وصولـی و واریـز بـه خزانـه از سـوی 
گمـرک در ۷ ماهـه امسـال بـه ۹۷ هـزار و ۶۷۵ 

میلیـارد و ۱۵۰ میلیـون تومـان رسـید.
بـه گـزارش گمـرک جمهـوری اسـلامی ایـران، 
این میـزان وصولـی و واریز بـه خزانـه در ۷ ماهه 
سال جاری نسـبت به مدت مشابه سـال قبل ۶۲ 

درصـد افزایـش نشـان می دهد.
بـر اسـاس ایـن گـزارش، میـزان حقـوق ورودی 
وصولـی کالاها در ۷ ماهه امسـال بـه میزان ۳۳۲ 
هـزار و ۱۲۲ میلیـارد ریـال بـود کـه از افزایـش 

۵۸ درصـدی نسـبت بـه مدت مشـابه سـال قبل 
برخـوردار بـود.

بنابراین گـزارش، میـزان حقـوق ورودی وصولی 
کالاهـا بـه عـلاوه خـودرو، گوشـی تلفـن همراه 
بـالای ۶۰۰ دلار و ۲۲ ردیـف درآمـدی گمـرک 
در مدت یـاد شـده بـه ۴۶۷ هـزار و ۳۰۶ میلیارد 
ریال رسـید که نسـبت به مدت مشـابه سال قبل 

۷۵ درصد رشـد داشـته اسـت.
ایـن گـزارش حاکـی اسـت، همچنیـن میـزان 
مالیات بـر ارزش افـزوده وصولی گمـرک از محل 
کالاهـای وارداتـی در ۷ ماهـه سـال جـاری بـه 
میزان ۵۰۹ هـزار و ۴۴۵ میلیـارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال بـود که نسـبت بـه مدت مشـابه سـال قبل 

۵۱ درصـد افزایـش نشـان می دهـد.

کار �ا�ی؛ آ�ی ���د �ظا��ی �م

درگذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض مى نماییم و از خداوند منان  براى آن مرحوم علو درجات 
و براى بازماندگان صبر جمیل خواهانیم.

روابط عمومى روزنامه نسل فردا

درگذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض مى نماییم و از خداوند منان  براى آن مرحوم علو درجات 
و براى بازماندگان صبر جمیل خواهانیم.

شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد:
 یک قطعه زمین تجارى به مســاحت 88/87 مترمربع واقع در شهر زرین شهر را با قیمت پایه کارشناس رسمى 
دادگسترى از قرار هر مترمربع 180/000/000 ریال از طریق مزایده عمومى به شرح ذیل به فروش برساند. لذا اشخاص 
حقیقى و حقوقى مى توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ آگهى به آدرس: زرین شهر، بلوار شهید ریاحى، 

روبروى مسجد صباحى، شرکت بازیافت لنجان (امور قراردادها) از ساعت 8 الى 14 مراجعه نمایند.
زمان و مکانشرحردیف

زرین شهر، سایت مشاغل شهرى، ضلع شمالى بلوار خلیج فارس، پلاك شماره H112آدرس زمین1

تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1402/8/22 دبیرخانه شرکت بازیافت لنجانمهلت تحویل اسناد2

روز سه شنبه مورخ 1402/8/23 دفتر مدیریت شرکت بازیافت لنجانتاریخ بازگشایى اسناد مزایده3

واریز مبلغ 799/830/000 ریال به شماره شبا IR450180000000000645708687مبلغ ضمانت شرکت در مزایده4
 به نام حساب سپرده شرکت بازیافت لنجان

آگهى تجدید مزایده (نوبت اول)

محسن نادرى-  مدیرعامل

سازمان عمران شهردارى اهواز در نظر دارد اجراى عملیات هاى ذیل را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

* لذا از شرکت هاى واجد شرایط بر اساس اسناد مناقصه دعوت به عمل آید، جهت دریافت اسناد از تاریخ 1402/8/7 لغایت 1402/8/11 تا ساعت 19 به سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

خلاصه اطلاعات:
1- لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مى بایست از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به 
آدرس www.setadiran.ir صورت پذیرد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاء 

الکترونیکى (توکن) را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
2- مهلت قبول پیشنهادهاى مناقصه گران از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به مدت 10 روز کارى در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت بارگذارى اسناد به همراه 
پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد روز چهارشنبه مورخ 1402/8/24 ساعت 12 مى باشد. ضمنا آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکى لاك و مهر شده تا پایان وقت ادارى 

روز چهارشنبه مورخ 1402/8/24 به دبیرخانه محرمانه حراست سازمان عمران مى باشد.
3- سایت ویزیت: روز شنبه مورخ 1402/8/13 ساعت 9 صبح در محل سازمان عمران شهردارى اهواز مى باشد.

4- تاریخ برگزارى کمیســیون مناقصه راس ســاعت 9 صبح روز شــنبه مورخ 1402/8/27 در دفتر مدیرعامل سازمان عمران شــهردارى تشکیل مى گردد 
(حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آن ها در جلسه مجاز مى باشد.)

5- پرداخت هزینه انتشار این آگهى و وجوه قانونى سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه مى باشد.
6- پیشنهاد قیمت ها در صورتى قابل بررسى مى باشند که اسناد فیزیکى مناقصه قبلا در سامانه ستاد بارگذارى و تایید شده باشند.

7- سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار مى باشد.
8- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ برآورد اولیه مى باشد که مى بایست به یکى از 3 طریق ذیل ارائه شود:

الف- فیش واریزى مبلغ فوق به حساب شماره 4004118015131 بانک قرض الحسنه مهر ایران به نام سازمان عمران شهردارى اهواز
ب- به صورت ضمانتنامه بانکى به نام سازمان عمران شهردارى اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ چاپ آگهى با قابلیت یک دوره تمدید سه ماهه دیگر

ج- چک تضمین شده بانکى در وجه سازمان عمران شهردارى اهواز
9- نتیجه کمیسیون مناقصه برابر ماده 18 (قانون اصلاح و تسرى آیین نامه معاملات شهردارى تهران به شهردارى هاى مراکز استان ها، کلان شهرها و شهرهاى 

بالاى یک میلیون نفر جمعیت) به برنده اعلام خواهد شد تا مراحل انعقاد قرارداد انجام شود.
10- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب ضبط خواهدشد.

11- بر اساس ماده 10 (قانون اصلاح و تسرى آیین نامه معاملات شهردارى تهران به شهردارى هاى مراکز استان ها، کلان شهرها و شهرهاى بالاى یک میلیون نفر 
جمعیت) شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهردارى مى باشد.

12- به استناد بند 5 ماده 11 (قانون اصلاح و تسرى آیین نامه معاملات شهردارى تهران به شهردارى هاى مراکز استان ها، کلان شهرها و شهرهاى بالاى یک میلیون 
نفر جمیعت) از برنده مناقصه تضمین حسن انجام معامله اخذ مى گردد.

13- به برنده مناقصه ردیف سوم 25 درصد پیش پرداخت داده خواهدشد و به برنده مناقصات ردیف 1 و 2 پیش پرداخت داده نخواهد شد.
14- مالیات بر ارزش افزوده بر عهده کارفرما مى باشد.

15- درصورت هر گونه مغایرت بین آگهى مناقصه و اسناد و مدارك دعوت نامه موضوع مناقصه، اولویت با اسناد و مدارك دعوت نامه مناقصه مى باشد.
16- بهاى پیشنهادى باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاك و مهر شده تسلیم شود.

17- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه درج شده است.

سپرده شرکت در مبلغ اولیه (ریال)رتبهمدت اجراى کارشرح مناقصهردیف
مناقصه (ریال

1
اکیپ 1 لکه گیرى ماشینى با ماشین آسفالت تراش در غرب اهواز
(تراش، حمل مصالح مازاد، پاکسازى، قیرپاشى و حمل و پخش 

آسفالت) (نوبت پنجم)
590/983/122/9864/549/156/149 راه 6 ماه

تامین 10 عدد کمپرسى 10 چرخ جهت حمل آسفالت به 2
51/300/000/0002/565/000/000-3 ماهپروژه هاى سطح شهر (نوبت پنجم)

خرید و راه اندازى کارخانه 160 تنى آسفالت درغرب اهواز 3
253/350/000/00012/667/500/000-4 ماه(نوبت سوم)

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى

شناسه آگهى: 1594260 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى اهواز

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

گمرک


